
Uchwała Nr XVIII/144/04

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 12 października 2004 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie : zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  c  ustawy  z  dnia  28  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)
oraz  art.  48  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r.  o  finansach
publicznych ( j. t. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.).
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§1

W uchwale nr XIV/118/04 Rady Powiatu z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie :
zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska
i Gospodarki Wodnej wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 otrzymuje brzmienie:
„  Zaciągnąć  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska
i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  w  wysokości  920.058  zł  na  realizację
zadań: termomodernizacja budynków placówek oświatowych. ”
2. § 4 otrzymuje brzmienie:
„  Na poczet  spłaty  pożyczki  ustanawia  się  zabezpieczenie  w formie  weksla
in  blanco  wraz  z  deklaracją  wekslową  oraz  dla  zadania  termomodernizacji
budynków  Zespołu  Szkół  Zawodowych  im.  J.  Ruszkowskiego  ustanawia
się  dodatkowo  pełnomocnictwo  dla  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie do dysponowania rachunkiem
do kwoty pożyczki ,tj. 502.991 zł. ”

§2

Zestawienie przepływów pieniężnych budżetu powiatu pułtuskiego przedstawia
załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Pułtusku

Czesław Czerski


